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& 2°

& 4°

& 6°

& &°

& 10°
& 12°
& 14°
& 16°
& 18°
& 20°
& 22°
& 24°
& 26°
& 28°
& 30°
& 32°
& 34°
& 36°
& 38°
& 40°
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& 44°
& 46°
& 48°
& 50°
& 52°
& 54°
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& 60°
& 62°
& 64°
& 66°
& 68°

69°¢ & 70°
71¢ & 72°

Theme

Vis le réve de Dieu

Une tannante de bonne nouvelle.
Marche dans la lumiére

Tout va changer
Jésus-Christ mon espérance.
J’ai reconnu ton visage.
Ouvre le chemin de ton cceur
Une étoile me conduit a la source
Vis un printemps de lumiére.
Harmonise ta vie.

Habille-toi d’amour.
L’espérance, semence de vie
Y’a une étoile pour vous
Léve-toi et marche.

Viens a ma suite.

Je chante ma réconciliation.
A qui te demande, donne.
Remplis-toi de joie.

Fais-toi un coeur d’enfant
Viens au jardin de I’amour.
Participons au réve de Dieu.

Ne crains pas, le Seigneur est avec toi.

Viens, j’ai besoin de toi.
L’amour est en toi.
Seigneur, parle-moi.

En toi seul est ma foi.
Viens t’épanouir.
Espére ce que tu attends.

Chants :

De Colores

De Colores

De Colores

Tout va changer.

Mon espérance.

J’ai reconnu ton visage.

Ouvre ta maison

Y’a une étoile

Lorsqu’au printemps s’ouvre une rose
Comme tout le monde.

Donne ton cceur, donne ta vie.
Mon espérance.

Y’a une étoile pour vous.
Envoi ( Léve-toi et marche)

Nous batissons la cité nouvelle.
J’ai envie de chanter.

Vivre debout.

Avec toi, Seigneur.

O Pére je suis ton enfant.

Au jardin de I’amour.

Nous batissons la cité nouvelle.
Ne crains pas.

Mais j’ai besoin de toi.

Si je n’ai pas I’amour.

J’ai besoin de tendresse.

C’est pour toi que je chante.
Trouver dans ma vie.

Soyons heureux.

Ressourcement du 4¢ Jour

En attente... pour étre témoin

Sauvé parce qu’aimé.

Deviens ce que tu es.

Ta parole me fait vivre chaque jour.
Moi aussi, je vous envoie.

Je fais route avec toi.

Et sois I’étoile d’un quelqu’un.

Va I’avenir t’appartiens.

Aime avec ton cceur

Les yeux du cceur

Nous voulons marcher dans I’amour
L’amour a rempli ’univers.

Un jour a la foi.

Avec ta vie.

Ca veut dire.

Convertis-toi.

Un jardin plein de promesses.
Aimons-nous les uns les autres.
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& 74°
& 76°
& 78°
& 80°
& 82°
& 84°
& 86°
& 88°
& 90°
& 92°
& 94°
& 96°
& 98°
& 100°
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& 109°¢
Mixte
& 112°
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte

Theme

Ecoute...je t'appelle.

Entrez dans la joie.

Soyez mes témoins.

Conduis-moi par des gestes d’amour.
Avec toi Jésus, je suis dans la joie.
Oui transforme-moi.

Laisse-toi guider par I’Esprit
Seigneur, je suis a ton service.

Un signe de vie.

Rencontre un Dieu d'amour

Viens, suis-moi... vers I'Essentiel
Va...I’avenir t’appartient
Transformer par tant d’ Amour

Viens te ressourcer sur les chemins du passé pour...

L’ Amour qui est accueilli dans un cceur y fait sa demeure

Ouvre ton coeur en changeant ton regard

Ressourcement du 4¢ Jour

Ouvre ton ceeur... a ces 25 ans de Merveilles

Soyons reflets du Christ
Viens habiter la confiance (Cursillo Jeunesse)

Chants :

Viens, mon ami vient.
L’essentiel, c’est ta fleur.

Je voudrais.

Tous ensembles.

11 faut marcher de trés longues routes.
Chant du potier.

Tiens, ma lampe allumée.
Comme lui.

Il nous reste une vie.

Sur ton chemin

L'essentiel (Ginette Reno)

Il nous reste une vie.
Emerveillés de tant d’amour
De Colores

Accueillir

Changeons nos regards

Faut étre la

Lumiére du monde
Ouvre ta maison

La route du cursilliste 5-6-7- nov. 2004

De Dieu a moi

Se donner le temps...

Vie et joie, a vous qui cherchez Dieu

Et si ’amour de Dieu avait ton visage ?
S’ouvrir a I’espérance d’un monde nouveau
Ouvre grand ton coeur

Le monde change confiant

Remplis ton cceur de p’tits bonheurs
Embarque vers la route qui méne a mon ceeur
Je te loue, Seigneur, jusqu’au bout

Laisse-toi guider vers ton étoile

Besoin de Toi Seigneur

A la croisée des chemins, viens rencontrer... I’amour de Jésus
Laisse le Seigneur te tendre la main

Seigneur, fais de moi un instrument de paix
Changer mon cceur pour changer le monde...
Laisse Dieu simplifier ta vie...

C’est le temps

C’est pour toi que je chante
J’t’aime tout court

Faut étre 1a

Quand on est en amour

Tous ensemble

Si tu aimes

Priére du soir (par Jeannine Savard)
Je te loue

A chacun son étoile

Besoin de Toi Seigneur

Il y a quelque part (.c.Gianadda)
Donne, donne-moi la main

1l arrive parfois (J.C.Gianadda)

Tous ceux qui veulent changer le monde

La vie simplement
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Theme

La clé de mon cceur (Cursillo Jeunesse)
Pardonner, pour se libérer...

Etre témoin. ...aujourd’hui

Fais de ta maison, un endroit ou il fait bon
Avec Jésus...Rien d’impossible

Animé par la joie de servir

Jésus chemin de vie

Donne-moi ta piqare de rappel (Cursillo jeunesse)
Avec joie accueille le Don, accueille-le donc
Etre fidéle a son Appel

Tenir Debout

Ne crains pas il est 1a (Cursillo jeunesse)
Prends ton envol

Tu es 1a, Seigneur

Chants :

Entrez dans ma demeure

L’ Amitié

Crois en I’Amour (P. Normand)
Fais de ta maison (R. Lebel)

Ma génération (Glorious)

Des cris de joie (Glorious)
Rassemblement (M. Pelchat). Littleton)
Si jamais j’oubli (Zaz)

Mets dans tes mains (J.-C. Gianadda)
Etre Fidéle a son Appel

Se tenir debout (Fred Pellerin)
Chaque petite chose (Hillsong France)
Prenons la route ensemble (R Lebel)
Tu es toujours 1a (Ginette Reno)



